SỞ Y TẾ HÀ GIANG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BỆNH VIỆN YDCT                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /BV-TCKT                 Hà Giang, ngày 18 tháng 12 năm 2023
         V/v đề nghị các Nhà thầu

    quan tâm thẩm định giá Tài sản

  Kính gửi: Các Tổ chức, Doanh nghiệp, Nhà thầu….có

chức năng về thẩm định giá tài sản công Nhà nước.

 Căn cứ Quyết định số 2286/QĐ-UBND ngày 14/12/2022 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc giao dự toán thu chi Ngân sách Nhà nước năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 3406/QĐ-SYT ngày 19/12/2022 của Sở Y tế tỉnh Hà

Giang về việc giao dự toán thu chi Ngân sách Nhà nước năm 2023;

 Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng quản lý và sử dụng tài sản Bệnh viện

thuộc Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang, cuộc họp ngày 13/12/2023;

Căn cứ nhu cầu của đơn vị;

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang đề nghị Các Doanh nghiệp, Nhà

thầu có chức năng về thẩm định giá tài sản, thực hiện thẩm định giá tài sản theo các

nội dung như sau:

1. Tên tài sản đề nghị thẩm định giá:

STT Tên tài sản
Cấp

hạng

Diện

tích sử

dụng

(m2)

Năm

xây

dựng

Thời

gian

cho

thuê

Năm sử

dụng

Nguyên

giá

(đồng)

1 Nhà thuốc IV 25,0 2013 05 2013

2
Nhà bếp ăn

(Căntin)
IV 600,0 2013 05 2013

3 Nhà xe IV 150,0 2013 05 2013

2. Mục đích thẩm định giá: Kết quả thẩm định giá để Bệnh viện Y Dược cổ

truyền Hà Giang tham khảo giá, xác định đơn giá xây dựng đề án đấu giá các Tài sản

để vào mục đích cho thuê tài sản công theo quy định của Pháp luật Nhà nước.

3. Thời gian thẩm định giá: theo thỏa thuận trong hợp đồng thẩm định.

4. Yêu cầu:

- Mức giá thẩm định đã bao gồm thuế VAT và các chi phí phát sinh khác (nếu

có) đến Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang.

- Thời gian nhận quan tâm của các Nhà thầu thẩm định giá: 07 ngày, từ ngày

19/12/2023 đến hết ngày 25/12/2023.

5. Thông tin Bệnh viện (đơn vị đề nghị thẩm định giá):

- Tên đơn vị: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang.

- Địa chỉ: Đường 3/2, Tổ 8, Phường Quang Trung, TP. Hà Giang, Tỉnh Hà

Giang.

- Mã số thuế: 5100178356.

- Số tài khoản: 9527.2.1034162, mở tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Hà Giang.

- Đại diện: (Ông) Phạm Đình Phẩm - Chức vụ - Giám đốc.

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang đề nghị Các Tổ chức, Doanh

nghiệp, Nhà thầu...có chức năng về thẩm định giá tài sản quan tâm đến việc thẩm

định giá tài sản của Bệnh viện.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- BGĐ BV;

- Lưu: VT, TCKT.

     Phạm Đình Phẩm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:01:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngọc Thanh Hảo<nthao.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:39:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Đình Phẩm<pdpham.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T15:10:00+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T15:10:09+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!